МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 17 <РОЩНИК> г.

ДАЛЬНЕГОРСКА

прикАз

D/
"rпr"бря2О22

г. г.,Щальнегорск Jt а-

Об утверждении состава постоянно действующей комиссии Попечительского
совета по контролю питания обучающихся

В целях организации качественного пI4тания обучающихся на основании

Закона Российской Федерации (Об образовании в Российской Федерации>,

положениJI МОБУ (СОШ Ns |7 <Родник> (Об организации питания

обучающихся)), решения Попечительского совета Iцколы (протокол Nч 1 от 31

авryста 2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтверДить состав постоянно действующей комиссии Попечительского

совета по контролю обучающихся на2022 -202З учебный год:

Соколова Анна Александровна

Туранова Надежда Юрьевна

Нехорошева Наталья Викторовна

Сорокина Наталья Васильевна {
Зайцева Клавдия Анатольевна

2, Комиссии осуществлять работу ежемесячно в периоды с 01 по 14 число. Отв.

Кирякова А,Н., подразделения

ryЩиректор МОБУ (СОШ J\Ъ 17 lt О.В. Владимирова

501?